
Anbefaling af Stefan
Ansat i Wellvita fra marts 2016

Jeg har, som leder og kollega, arbejdet tæt sammen med Stefan gennem mange år og 
kan give ham min varmeste og uforbeholdne anbefaling.

Fagligt har Stefan en bred profil og han er i mange situationer den “schweizerkniv”, 
som kan træde til, når der er brug for, at en opgave bliver løst hurtigt, sikkert og 
tilfredsstillende. Stefans primære faglighed ligger inden for grafisk layout og design, 
men han er også manden, der træder til, når der er brug for at løse tekstopgaver, lave 
korrektur, arbejde i CMS-systemer og fixe mindre opgaver i HTML og CSS. Med sit 
multitalent har Stefan varetaget en lang række grafiske opgaver gennem sine mange år 
hos Wellvita, ofte med et tekstmæssigt input. Udvikling og produktion af: Printannoncer, 
flyers, hjemmeside, nyhedsbreve, SoMe annoncer, bannerannoncer, etiketter og meget 
mere. Altid med god dialog omkring opgaverne, altid perfekt eksekveret, altid til tiden.

I kraft af sin dybe indsigt i Wellvitas markedsføring har Stefan undervejs også haft ansvar 
for medie- og produktvalg baseret på den ugentlige performance, og til andre tider; 
ansvar for markedsføringen i skiftende lande. Han har styr på sine KPI’er og arbejder 
grundigt og ihærdigt med at forbedre salgstallene.

Som person er Stefan hjælpsom, samvittighedsfuld, loyal, uselvisk, grundig, positiv og 
imødekommende. Han er en gave for enhver arbejdsplads, hvor tempoet er højt og der er 
brug for én, som man altid kan regne med. Én, som effektivt og målrettet løser stort set 
alle content-opgaver, der bliver kastet efter ham.

Prøv Stefan - han kan anbefales.

Steen Jøker Dohn, Head of Content, Wellvita
Tlf. 20 44 64 84



Udtalelse vedr. Stefan Skjerning 
 
Stefan har mellem 2011 og 2016 arbejdet som freelancer hos Webtimiser i en stilling som tekststærk 
grafiker. 
 
Hos Webtimiser har Stefan først og fremmest været tilknyttet som virksomhedens primære grafiker og 
har med stor omhu taget sig af de mange forskellige typer opgaver. Både dem vi i Webtimiser selv har 
markedsført, og dem kunderne har efterspurgt.  
 
Design af hjemmesider er et stort fokusområde for Webtimiser, som vi i Stefans ansættelsestid har 
tilbudt kunder at sætte op helt fra bunden med de ønsker, kunderne måtte have. 
Derudover en lang række forskellige grafiske løsninger, som Stefan også har taget meget seriøst og 
leveret gennemarbejdet materiale til. Der har bla. været opgaver som design af logo, visitkort, 
brevpapir, flyere, brochurer, fysiske bannere, onlinebannere og andre webløsninger.  
 
Stefan har med sine tekststærke kvaliteter udarbejdet meget brugervenlige tekster til kunderne. 
Derudover læst korrektur og optimeret tekster i div. web- og markedsføringssammenhænge.  
 
Stefans arbejde har desuden involveret kontakt med programmører, der har haft ansvar for at sætte de 
webdesigns op, som Stefan har kreeret. Dertil kontakt med kunder i større eller mindre grad, ofte i 
forbindelse med udarbejdelse af div. grafiske løsninger.  
 
I arbejdet som freelancer har Stefan arbejdet hjemmefra og i fleksible tidsrammer. Alligevel har 
samarbejdet fungeret upåklageligt, idet Stefan har vist sig at være utrolig pligtopfyldende og pålidelig.  
 
 
Stefan har i hele ansættelsesperioden været yderst vellidt og vi kan kun give den varmeste anbefaling 
til virksomheden der i fremtiden ansætter Stefan. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Søren Lykke 
Webtimiser.dk 
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